保育士修学資金貸付に係る推薦一覧

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　山口県社会福祉協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　	所 在 地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　	学 校 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	学校長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 	担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	電　　　話

　標記のことについて以下の通り推薦します。
	推薦
順位
	氏　名
	学年
	提出書類
（チェック欄としてご活用ください）

	本　　　人
	学校

	申請書
	個人情報同意書
	住民票
	所得証明書
	推薦書